
 

 

Agli operai della Ditta La Cara 

Al personale del plesso 

Guzzetta 

Alle studentesse e agli studenti 

Ai visitatori 

Al sito web / Atti 

OGGETTO: Dislocazione delle classi a seguito degli interventi di manutenzione ordinaria 

dell’impianto di climatizzazione – Plesso Guzzetta. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PREMESSO che occorre adempiere alla regolare manutenzione dell’impianto climatico d'istituto per 

garantire il benessere e la sicurezza del personale e della comunità studentesca; 

CONSIDERATO che l'attività scolastica non può essere interrotta, essendo configurata come servizio 

pubblico essenziale ai sensi della Legge 146/90; 

VISTO il D.Lgs. 81/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro; 

DISPONE 

quanto segue per consentire il regolare svolgimento degli interventi tecnici. Si raccomanda la scrupolosa 

applicazione delle indicazioni riportate nella tabella sottostante, con l'obbligo di vigilanza attiva da parte 

dei Collaboratori Scolastici coadiuvati dal/dalle fiduciario/fiduciarie di plesso al fine di garantire la 

sicurezza durante le operazioni di cantiere e il corretto flusso degli spostamenti. 

 

 

 





CALENDARIO INTERVENTI E DISLOCAZIONE CLASSI 

DATA PIANO AULA DISLOCAZIONE  
CLASSE 

Numero  
macchine 

ORARIO 

12/02/2026 3 24 31 2 8.00/10.00 

 3 25 Non c’è classe 2 10.00/12.00 

 3 26 31 1 12.00/13.00 

 3 27 31 1 13.00/14.00 

 3 28 31 2 14.30/16.30 

      

13/03/2026 3 30 Non c’è classe 2 8.00/10.00 

 3 31 Non c’è classe 2 10.00/12.00 

 3 Corridoio 1 Non c’è classe 1 12.00/13.00 

 3 Corridoio 2 Non c’è classe 1 13.00/14.00 

 3 Corridoio 3 Non c’è classe 1 14.30/15.30 

 2 16 22 1 15.30/16.30 

      

16/03/2026 2 18 22 1 8.00/9.00 

 2 17 22 2 9.00/11.00 

 2 19 22 1 11.00/12.00 

 2 20 22 2 12.00/14.00 

 2 21 22 2 14.30/16.30 

17/03/2026 2 22 Non c’è classe 2 8.00/10.00 

 2 Corridoio 1 Non c’è classe 1 10.00/11.00 

 2 Corridoio 2 Non c’è classe 1 11.00/12.00 

 2 Corridoio 3 Non c’è classe 1 12.00/13.00 

 1 12 22 1 13.00/14.00 

 1 13 22 2 14.30/16.30 

      

18/02/2026 1 10 22 2 8.00/10.00 

 1 11 22 2 10.00/12.00 

 1 Aula tecnologie Non c’è classe 2 11.00/13.00 

 1 Sala professori Non c’è classe 1 13.00/14.00 

 1 Sala fiduciari Non c’è classe 1 14.30/15.30 

 1 Corridoio 1 Non c’è classe 1 15.30/16.30 

      

19/02/2026 1 Corridoio 2 Non c’è classe 1 8.00/9.00 

 1 Corridoio 3 Non c’è classe 1 9.00/10.00 

 1 14 Non c’è classe 1 10.00/11.00 

 Terra 3 22 1 11.00/12.00 

 Terra Corridoio 1 Non c’è classe 1 12.00/13.00 

 Terra Corridoio 2 Non c’è classe 1 13.00/14.00 

 Terra 5 22 2 14.30/16.30 

      

20/02/2026 Terra 4 22 2 8.00/10.00 

 Terra Corridoio 3 Non c’è classe 1 10.00/11.00 

 Terra Palestra Non c’è classe 2 11.00/13.00 

 Terra 3 bis Non c’è classe 1 13.00/14.00 

 
La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Margherita Maniscalco 


		2026-02-11T17:18:24+0100
	MARGHERITA MANISCALCO




